
ZARZĄDZENIE NR 1019/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata  
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Białężynie 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 i 16 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową przeprowadzającą konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Białężynie w następującym składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego   - Kamil Pajewski jako przewodniczący 

2) przedstawiciel organu prowadzącego   - Marcin Buliński 

3) przedstawiciel organu prowadzącego   - Katarzyna Dura 

4) przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Marzena Szułczyńska 

5) przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Mirosława Synoradzka 

6) przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Krystyna Wirkowska-Wróbel 

7) przedstawiciel rady pedagogicznej   - Katarzyna Woroch 

8) przedstawiciel rady pedagogicznej   - Wiesława Hauke 

9) przedstawiciel rady rodziców    - Paulina Kopecka 

10) przedstawiciel rady rodziców    - Klaudia Mroczyńska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Id: B236E501-40AA-47D9-BB6F-043ACD47967D. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1019/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


